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Protokoll fra møte i Tjøme menighetsråd 

Tirsdag 27. september kl.18.00-20.30 i Kirkestua  

Tilstede: Marita Amalie McIntosh, Nils-Jacob Møyland, Ole Erik Vold, Unn-Tone 

Gravdal, Tonje Røgeberg, Ellen Thomassen og 1. vara Reidar Gulliksen. 

Forfall:  Magda Flatmo. 

Ved Lucian Riti, fungerende kirkegårdsforvalter. 

Åpning ved Tonje.  

 

Til behandling:  

Sak 42/22 Innkalling, dagsorden og protokoll  

Protokoll fra møte i Tjøme menighetsråd 23. august og 7. september følger 

innkallelsen. 

Vedtak: Innkalling, dagsorden og protokoll godkjent. 

 

 Sak 43/22 Orienteringssaker 

- Orientering om møte i fellesråd/lederforum 

- Vedlagt følger gravferdsplan, se vedlegg 3. 

-     Informasjon om ansatte i Færder.  

-     Orientering om graving på kirkegården ble dokumentert av fungerende     

kirkegårdsleder Lucian Riti.. 

Vedtak: Det ble stilt spørsmål om bredbånd innlagt samtidig i kirken. Dette følges opp 

av AU.  
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Sak 44/22 Ombæring av menighetsbladet 

Det er nå frafall på bud 4 stykker siden i sommer og man trenger nye bud. Ole 

Erik Vold er bud ansvarlig og ønsker nye navn som kan kontaktes. 

- Færder 5-1, nr. 3 er i postkassa disse dager 

Vedtak: Orienteringen ble tatt til etterretning. 

 

Sak 45/22 Diakon Rune Jæger-Lian orienterer om sitt arbeid 

   Vedlagt følger diakoniplan, se vedlegg 4. 

 Rune Jæger-Lian gikk gjennom aktivitetene han er med i, samtidig som det er 

mange aktiviteter en til en som vi ikke ser. 

Av aktiviteter nevnes leksehjelp, åpen dag (for eldre) internasjonal gruppe som 

nå er blitt en junior/fritidsklubb, Cafe.com.in (unge voksne), Nattkirke, 

loppemarkedet og bruktmarked. 

Det ble og opplyst om at det blir: 

   Bruktmarked 18-19-november på Fredtun 

   Frivillighetsfest. 9 november i Teie kirke. 

Vedtak:  Menighetsrådet er glad for den innsats som legges i det diakonale arbeidet og 

vil gratulere Rune med 20 årsjubileum som Diakon i Tjøme og Hvasser 

menigheter. Orientering tatt til etterretning. 
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Sak 46/22 Tillegg av offer 2. oktober 

På grunn av gudstjeneste flytting av konfirmantleir ble det satt inn ny 

gudstjeneste i Tjøme kirke 2 oktober.  

Menighetsrådets arbeidsutvalg foreslår å bevilge offer til IKO 2. oktober 

Vedtak:  Tjøme menighetsråd vedtar å bevilge offer til IKO 2. oktober. 

 

Sak 47/22  Menighetsrådsvalg 2023 

A) Rekruttering til Menighetsråd  

Det er ikke nå aktuelt å endre på størrelsen til menighetsrådet. Vi holder på 

størrelsen vi har i dag med 6 faste og 5 varamedlemmer. 

Det ble orientert om at lederforum jobber med det praktiske rundt 

menighetsrådsvalget.  Og ved utnevnelse av en komite under 

lederforum/fellesråd er Marita Mcintosh medlem der. 

Vedtak:  Orientering tatt til etterretning 

B) Valg av nominasjonskomite. 

Det legges frem forslag i møtet. 

Vedtak:  Rune Jæger-Lian, Andreas Ottersen og Caspar Thomassen har alle sagt ja til å 

sitte i nominasjonskomiteen, og velges dermed til denne oppgaven. 

AU får i oppgave å finne en kvinne til å sitte i dette utvalget. 

 

Sak 48/22  Fordeling av pengene fra loppemarkedet 

  Barne- og ungdomsutvalget har satt opp et forslag.  

Forslag til vedtak: Tjøme menighetsråd vedtar det fremlagte forslaget.  
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Vedtak:  Det fremlagt forslag vedtas og legges ved protokollen. 

 

Sak 49/22  Regnskapsgjennomgang pr. 30.06.2022 

Økonomiske forventninger resten av året. Det ble gitt en orientering om den 

økonomiske situasjonen for Tjøme menighetsråd pr 30.juni 2022 

Vedtak:  Orientering tatt til etterretning. 

 

Sak 50/22 Eventuelt. 

   

. 

 

 

Marita McIntosh  

Leder 

Ole Erik Vold 

Sekretær 


